
 
 

UCHWAŁA NR 410/LXXV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 8 973 616,28 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w kwocie:    602 104,63 zł 

- wolnych środków:  8 371 511,65 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Tomasz Rećko 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 2144



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 410/LXXV/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 6 marca 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 269 906,17 0,00 9 821,00 279 727,17 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

187 110,00 0,00 9 821,00 196 931,00 

752 Obrona narodowa 1 745,00 0,00 105,00 1 850,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 745,00 0,00 105,00 1 850,00 

758 Różne rozliczenia 16 011 045,00 0,00 2 342 638,00 18 353 683,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 980 721,00 0,00 2 342 638,00 18 323 359,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 997 800,00 0,00 2 325,00 5 000 125,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 2 325,00 2 325,00 

bieżące razem: 56 512 526,70 0,00 2 354 889,00 58 867 415,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 27 427 332,21 0,00 0,00 27 427 332,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 126 996,04 0,00 0,00 5 126 996,04 

Ogółem: 83 939 858,91 0,00 2 354 889,00 86 294 747,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2144



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 126 996,04 0,00 0,00 5 126 996,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2144



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 410/LXXV/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 6 marca 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 6 067 282,98 6 067 282,98 5 778 962,98 4 405 456,81 1 373 506,17 0,00 288 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 888,00 -41 888,00 -41 888,00 0,00 -41 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 707 110,19 707 110,19 707 110,19 665 222,19 41 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 732 505,17 6 732 505,17 6 444 185,17 5 070 679,00 1 373 506,17 0,00 288 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 405 348,00 405 348,00 404 348,00 339 898,00 64 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 821,00 9 821,00 9 821,00 9 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 415 169,00 415 169,00 414 169,00 349 719,00 64 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 802 605,81 4 802 605,81 4 782 605,81 3 832 575,81 950 030,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 888,00 -41 888,00 -41 888,00 0,00 -41 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 697 289,19 697 289,19 697 289,19 655 401,19 41 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 458 007,00 5 458 007,00 5 438 007,00 4 487 977,00 950 030,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona 

narodowa 
po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja 
wojskowa. 

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 18 427 635,64 17 884 635,64 15 577 495,76 13 131 630,12 2 445 865,64 2 031 498,88 275 641,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 203 606,00 2 203 606,00 2 203 606,00 2 203 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 20 631 241,64 20 088 241,64 17 781 101,76 15 335 236,12 2 445 865,64 2 031 498,88 275 641,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 079 194,13 10 536 194,13 9 398 605,81 8 040 587,00 1 358 018,81 1 077 088,32 60 500,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 766 606,00 1 766 606,00 1 766 606,00 1 766 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 12 845 800,13 12 302 800,13 11 165 211,81 9 807 193,00 1 358 018,81 1 077 088,32 60 500,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2144



przed 
zmianą 733 950,44 733 950,44 432 978,00 377 955,00 55 023,00 297 757,44 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 771 950,44 771 950,44 470 978,00 415 955,00 55 023,00 297 757,44 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 674 818,05 3 674 818,05 2 980 742,93 2 348 452,10 632 290,83 656 653,12 37 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 000,00 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 3 888 818,05 3 888 818,05 3 194 742,93 2 562 452,10 632 290,83 656 653,12 37 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 710 840,00 710 840,00 702 892,00 684 454,00 18 438,00 0,00 7 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 788 840,00 788 840,00 780 892,00 762 454,00 18 438,00 0,00 7 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 376 189,02 376 189,02 375 141,02 339 365,02 35 776,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 451 189,02 451 189,02 450 141,02 414 365,02 35 776,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 617 892,00 617 892,00 617 535,00 569 358,00 48 177,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 649 892,00 649 892,00 649 535,00 601 358,00 48 177,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 409 530,73 409 530,73 259 530,73 132 091,00 127 439,73 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 886,74 35 886,74 35 886,74 0,00 35 886,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 445 417,47 445 417,47 295 417,47 132 091,00 163 326,47 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 377 189,73 377 189,73 227 189,73 130 000,00 97 189,73 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 886,74 35 886,74 35 886,74 0,00 35 886,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 413 076,47 413 076,47 263 076,47 130 000,00 133 076,47 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 77 019,80 77 019,80 29 064,80 28 237,78 827,02 0,00 47 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 79 769,80 79 769,80 31 814,80 30 987,78 827,02 0,00 47 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 064,80 29 064,80 29 064,80 28 237,78 827,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 31 814,80 31 814,80 31 814,80 30 987,78 827,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 690 323,36 7 923 462,57 7 875 962,57 343 839,00 7 532 123,57 46 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 23 766 860,79 23 766 860,79 3 248 976,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 886,74 -35 886,74 -35 886,74 0,00 -35 886,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 763 600,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 275,00 761 275,00 324 082,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 32 418 036,62 7 889 900,83 7 842 400,83 343 839,00 7 498 561,83 46 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 24 528 135,79 24 528 135,79 3 573 058,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 538 451,36 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 533 451,36 22 533 451,36 2 998 976,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 761 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 275,00 761 275,00 324 082,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 23 299 726,36 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 294 726,36 23 294 726,36 3 323 058,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 236 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 238 325,00 32 325,00 32 325,00 0,00 32 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 856 172,00 927 762,57 927 762,57 25 000,00 902 762,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 409,43 928 409,43 250 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 886,74 -35 886,74 -35 886,74 0,00 -35 886,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 820 285,26 891 875,83 891 875,83 25 000,00 866 875,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 409,43 928 409,43 250 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 
zmianą 91 633 081,00 55 120 206,72 43 213 218,35 22 025 212,71 21 188 005,64 4 020 853,88 6 636 134,49 0,00 0,00 1 250 000,00 36 512 874,28 36 512 874,28 5 126 996,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2144



zmniejszenie -77 774,74 -77 774,74 -77 774,74 0,00 -77 774,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 713 057,93 2 951 782,93 2 951 782,93 2 871 578,19 80 204,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 275,00 761 275,00 324 082,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 268 364,19 57 994 214,91 46 087 226,54 24 896 790,90 21 190 435,64 4 020 853,88 6 636 134,49 0,00 0,00 1 250 000,00 37 274 149,28 37 274 149,28 5 451 078,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2144



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 410/LXXV/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 6 marca 2024 r. 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 35 886,74 35 886,74 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 091 117,46 1 244 507,45 8 335 624,91 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 Razem: 10 091 117,46 Razem: 1 280 394,19 Razem: 11 371 511,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2144


	UCHWAŁA NR 410/LXXV/2024 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 3


		2024-03-14T07:33:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




